
SBORNÍK ABSTRAKT

52. NEUROFARMAKOLOGICKÉ SYMPÓZIUM
14. - 16. října 2021

Lísek u Bystřice nad Pernštejnem



Pořadatel:

Neurofarmakologická sekce České neurologické
společnosti J. E. Purkyně

Prezident kongresu

MUDr. Jiří Polívka, CSc.

Sekretariát společnosti:

MH Consulting s.r.o.
Narcisová 2850
106 00 Praha 10
www.mhconsulting.cz



BLOK I

DELIRIUM

T. Uhrová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

DELIRIUM V NEUROINTENZIVNÍ PÉČI

Josef Bednařík 1,
1

Abstrakt není k dispozici

SYNDROM KOMBINOVANÉ CENTRÁLNÍ A PERIFERNÍ DEMYELINIZACE

Martin Kučera 1,
1

Abstrakt není k dispozici

KAZUISTIKY K TÉMATU

1,
1

Abstrakt není k dispozici

BLOK II



SYNDROM ZÁVISLOSTI

Jana Bolková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

NEJČASTĚJI ZNEUŽÍVANÉ LÉKY V NEUROLOGII

Petr Polidar 1,
1

Abstrakt není k dispozici

KAZUISTIKY K TÉMATU

1,
1

Abstrakt není k dispozici

BLOK III

PROBLEMATIKA ZÁVRATÍ

Ondřej Čakrt 1,
1

Abstrakt není k dispozici



KONTROVERZE: CERVIKÁLNÍ VERTIGO NEEXISTUJE

Zdeněk Kadaňka jr. 1,
1

Abstrakt není k dispozici

KONTROVERZE: CERVIKÁLNÍ VERTIGO EXISTUJE

Kateřina Matějová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

SYMPOSIUM GEDEON RICHTER MARKETING ČR, S.R.O.

NESTEROIDNÍ ANTIREVMATIKA V LÉČBĚ BOLESTI – ACECLOFENAC

Jana Hrubešová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

SYMPOZIUM NOVARTIS S.R.O.

BIOLOGICKÁ LÉČBA MIGRÉNY U MEDICATION OVERUSE HEADACHE

Petr Polidar 1,
1 Centrum pro diagnostiku a léčbu primárních bolestí hlavy, Neurologická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc

Abstrakt není k dispozici



VÝVOJ LÉČBY ROZTROUŠENÉ SKLERÓZY A JEJICH CÍLŮ

Marek Peterka 1,
1 Centrum pro demyelinizační onemocnění, Neurologická klinika FN Plzeň

Abstrakt není k dispozici

SYMPOZIUM TEVA PHARMACEUTICALS CR, S.R.O.

CHRONICKÁ BOLEST HLAVY, MIGRENA. PODMÍNKY PRESKRIPCE BIOLOGICKÉ LÉČBY

Irena Novotná 1,
1

Abstrakt není k dispozici

VEČERNÍ ODBORNÝ PROGRAM

BLOK IV

FUNKČNÍ PORUCHY HYBNOSTI

T. Serranová 1,
1

Abstrakt není k dispozici



FUNKČNÍ ZÁCHVATOVÉ STAVY

Hana Vacovská 1, Gisela Rytířová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

FUNKČNÍ PORUCHA HYBNOSTI?

Petra Vindemannová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ZÁVRATĚ U SENIORŮ

Jiří Polívka 1,
1

Abstrakt není k dispozici

KATUISTIKY

1,
1

Abstrakt není k dispozici



Platinový partner

Zlatý partner

Stříbrný partner

Bronzový partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


